
ICo: oo488569 obch jméno: obec obědkovice

Rozpočtové opatření č. 7 l20.tg
Název opatření:

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 7 l z0.tg
výdaje
oprava chodníků a vjezdů

ODPA POL Z) N Z MD (Příjmy) DAL (Výdaje) Popis
2219 5l7i

B1 15
0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

cELKEM 200 000,00 200 000,00
Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Se;muto dne:

Poznámka:

starosta obce

30.07,2019

15.0B.2019

Obec
obědkovice
lČ: 00a88569

Z dat svsternL GlN.lS Expres5 Vyt,skl Vjadimira Mlatečková
t nanC.], o(rJhv - Učetn,crví 6 1 7.0 (obec obědkovice) 30.7.2079

77:34:20


